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@©: FramEiy 022 | 22KW @ rFatkae
PSG | IE3% M A g3 & 030 | 30KW S | FrHER
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3.2 SRR
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W =} 575~690VAC
FE, DX A 2% 45Hz~65Hz
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0% o Y i A A HLI
PSG-02-7P5S 220 VAC 7.5 KW
PSG-02-011S 220 VAC 11 KW
PSG-02-015S 220 VAC 15 KW
PSG-02-018S 220 VAC 18.5 KW
PSG-02-0228 220 VAC 22 KW
PSG-02-030S 220 VAC 30 KW
PSG-04-7P5S 380 VAC 7.5 KW
PSG-04-011S 380 VAC 11 KW
PSG-04-015S 380 VAC 15 KW
PSG-04-018S 380 VAC 18.5 KW
PSG-04-0228 380 VAC 22 KW
PSG-04-030S 380 VAC 30 KW
PSG-04-037S 380 VAC 37 KW
PSG-04-045S 380 VAC 45 KW
PSG-04-055S 380 VAC 55 KW
PSG-06-7P5S 660 VAC 7.5 KW
PSG-06-011S 660 VAC 11 KW
PSG-06-015S 660 VAC 15 KW
PSG-06-018S 660 VAC 18.5 KW
PSG-06-0228 660 VAC 22 KW
PSG-06-030S 660 VAC 30 KW
PSG-06-037S 660 VAC 37 KW
PSG-06-045S 660 VAC 45 KW
PSG-06-055S 660 VAC 55 KW
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e AR LRSS (VAC) | BAEBALIIE (kW)
PSG-02-7P5H 220 VAC 7.5 KW
PSG-02-011H 220 VAC 11 KW
PSG-02-015H 220 VAC 15 KW
PSG-02-018H 220 VAC 18.5 KW
PSG-02-022H 220 VAC 22 KW
PSG-02-030H 220 VAC 30 KW
PSG-04-7P5H 380 VAC 7.5 KW
PSG-04-011H 380 VAC 11 KW
PSG-04-015H 380 VAC 15 KW
PSG-04-018H 380 VAC 18.5 KW
PSG-04-022H 380 VAC 22 KW
PSG-04-030H 380 VAC 30 KW
PSG-04-037H 380 VAC 37 KW
PSG-04-045H 380 VAC 45 KW
PSG-06-7P5SH 660 VAC 7.5 KW
PSG-06-011H 660 VAC 11 KW
PSG-06-015H 660 VAC 15 KW
PSG-06-018H 660 VAC 18.5 KW
PSG-06-022H 660 VAC 22 KW
PSG-06-030H 660 VAC 30 KW
PSG-06-037H 660 VAC 37 KW
PSG-06-045H 660 VAC 45 KW
PSG-06-055H 660 VAC 55 KW

* 3-3 BRG]
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e

W(mm)

H(mm)

A(mm)

B(mm)

C(mm)

D(mm)

PSG-02-7P5S

PSG-02-011S

163

500

130

484

214

PSG-02-015S

PSG-02-018S

PSG-02-0228

PSG-02-030S

163

590

130

572

214

X 3-4 FRAET 220VAC B P 23E RA~f

—

ST

W(mm)

H(mm)

A(mm)

B(mm)

C(mm)

D(mm)

PSG-04-7P5S

PSG-04-011S

PSG-04-015S

PSG-04-018S

PSG-04-0228

163

500

130

484

214

PSG-04-030S

PSG-04-037S

PSG-04-045S

PSG-04-055S

163

590

130

572

214

% 3-5 FRfENY 380VAC Z ¥4 R~)

—

ST

W(mm)

H(mm)

A(mm)

B(mm)

C(mm)

D(mm)

PSG-06-7P5S

PSG-06-011S

PSG-06-015S

PSG-06-018S

PSG-06-0228

163

500

130

484

214

PSG-06-030S

PSG-06-037S

PSG-06-045S

PSG-06-055S

163

590

130

572

214

% 3-6 FRUENY 660VAC ZF1)2e0s R~)
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ULES W(mm) | Himm) | A(mm) | B(mm) | C(mm) | D(mm)
PSG-02-7PSH | 163 500 130 484 7 214
PSG-02-011H
PSG-02-015H
PSG-02-018H 163 590 130 572 7 214
PSG-02-022H
PSG-02-030H

% 3-7 EHI 220VAC RIS R
W(mm) | Himm) | A(mm) | B(mm) | C(mm) | D(mm)
PSG-04-7P5H
PSG-04-011H
163 500 130 484 7 214
PSG-04-015H
PSG-04-018H
PSG-04-022H
PSG-04-030H
163 590 130 572 7 214
PSG-04-037H
PSG-04-045H
% 3-8 T 380VAC F A2 ]~}
W(mm) | Himm) | A(mm) | B(mm) | C(mm) | D(mm)
PSG-06-7P5SH
PSG-06-011H
163 500 130 484 7 214
PSG-06-015H
PSG-06-018H
PSG-06-022H
PSG-06-030H
PSG-06-037H 163 590 130 572 7 214
PSG-06-045H
PSG-06-055H

% 3-9 FHHIN 660VAC 2RI 2HE R ~)

15




FA4E ZHIEE

4.1 FE[FIRRIEL

4.1.1 F[PEEELNHA

AC-A |AC-B |AC-C| (&) |DC(+)|DC(-)
ok | HE2k | Bk |k | A4k | A%k
Black | Black | Black | Kelly | Red | White

Regeneration Unit
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AC-B [l o Do A L e 1, S LM A K R | R
AC-C ML
@ BB T, PSG (GEfR) e HARLk
DC (+) [t T AN 1, SIS IR BFEE | 404k
e e o1 AHZE
DC () [l T AN 1, SRR IR BEE A | B4k
e e AHIE

*4-1 L[ty
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4.1.2 EH|EREEL
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DC(- _
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4.3 BHLRLHUH

Eites) FRIBESBEBER(mm’) | BEHELSEBER(mm’)
PSG-02-7P5S 4 =4
PSG-02-011S 4 =4
PSG-02-015S 6 =4
PSG-02-018S 6 =4
PSG-02-0228 8 =4
PSG-02-030S 8 =4
PSG-04-7P5S 4 =4
PSG-04-011S 4 =4
PSG-04-015S 4 =4
PSG-04-018S 4 =4
PSG-04-0228 6 =4
PSG-04-030S 6 =4
PSG-04-037S 8 =4
PSG-04-045S 8 =4
PSG-04-055S 8 =4
PSG-06-7P5S 4 =4
PSG-06-011S 4 =4
PSG-06-015S 4 =4
PSG-06-018S 4 =4
PSG-06-0228 4 =4
PSG-06-030S 6 =4
PSG-06-037S 6 =4
PSG-06-045S 8 =4
PSG-06-055S 8 =4

R 42 PR A A Ui Y]
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Eites) FRIBESBEBER(mm’) | BHESEEREH (mm?)
PSG-02-7P5H 4 =4
PSG-02-011H 6 =4
PSG-02-015H 6 =4
PSG-02-018H 8 =4
PSG-02-022H 8 =4
PSG-02-030H 8 =4
PSG-04-7P5H 4 =4
PSG-04-011H 4 =4
PSG-04-015H 4 =4
PSG-04-018H 6 =4
PSG-04-022H 6 =4
PSG-04-030H 8 =4
PSG-04-037H 8 =4
PSG-04-045H 8 =4
PSG-06-7P5SH 4 =4
PSG-06-011H 4 =4
PSG-06-015H 4 =4
PSG-06-018H 4 =4
PSG-06-022H 6 =4
PSG-06-030H 6 =4
PSG-06-037H 8 =4
PSG-06-045H 8 =4
PSG-06-055H 8 =4

R 4-3 BRI A LS
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4.4 wIEEFEER

ABSER B%& (%4) %

E 100mm

NN

£ 50mm % S0mm
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BE AR LA 1 R B L. 2K 4-4B FioR.
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PSG RAIfE R 15k EAN R LL 2 E 5 A oy AR AT, ANl 281 N T m)
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BSE ZHEE

5.1 FEREBEmK

PSG Rl B = g E TR an R TR, 43 R RSR[5t i i 1
W, HLEASREIERIT, TR mIehe B ARG o [R195 B R 1 75540 w] i
PEESREAT I o X 220VAC [R5 R S8, FI BV Y 340~380VDC, £ %)
380VAC M5t R %0, W R{EYE ] h 590~740VDC, #1%F 660VAC Rl &4, nJ
BV % 980~1170VDC.

Power Active Alarm

BE EH®

WA HAT
—0 O O

640650660
30 67'0680

380VACZ Y
AL R Z CIRTLER VA

5-1 380VAC F A [m]{mih B VR THI AR
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5.2 REERL
PSG R Y B M AL =ARESTR AT, 70 A RS TR7, [HIBIR AR
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5.3 BIERERERE

PSG 220VAC ZR 4 [Fl15 8, & H T 200/220/230/240VAC A2 it HL R H [T, [B]
A 340~380VDC LT

PSG 380VAC R4|[M15i3& 5, & H T 340/360/380/400/420/440/460VAC AL
H 9 L, TRt 4 590~740VDC 4L ] i

PSG 660VAC R4|[n15i%E 5, &+ 575/600/660/690VAC A8 it Hi /Y HL &, [H]
B AE 980~1170VDC FELE T 1 .

TR AT L | AR [ R
200 VAC 340 VDC
PSG 220VAC 7 220 VAC 350 VDC
230 VAC 360 VDC
240 VAC 380 VDC
340 VAC 590 VDC
360 VAC 610 VDC
380 VAC 640 VDC
PSG 380VAC #7% 400 VAC 670 VDC
420 VAC 710 VDC
440 VAC 730 VDC
460 VAC 740 VDC
575 VAC 930 VDC
PSG 660VAC %7 600 VAC 1018 VDC
660 VAC 1120 VDC
690 VAC 1170 VDC

R 5-2 HERA M5B F HL s
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